DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DE CONCEITOS
EM EDUCAÇÃO FINANCEIRA: ANÁLISE DA COMPREENSÃO DE LUCRO DE
ESTUDANTES DO 3º, 4º E 5º ANOS DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de
ARYELLE PATRICIA DA SILVA, ANNA BARBARA BARROS LEITE ARAGÃO, GILBERTO
LUIZ LEITE DA SILVA JUNIOR, MATEUS CAVALCANTI QUEIROZ, SINTRIA LABRES
LAUTERT, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7038

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7038